
 
Zarządzenie Nr 73/2013 
Burmistrza Karczewa 

z dnia 11 lipca 2013 roku 
 

w sprawie rozwiązania komisji przetargowej powołanej w dniu 04 czerwca 2013 r. 
Zarządzeniem Burmistrza Karczewa Nr 58/2013 do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, w celu 

wyboru wykonawcy na wykonanie zamówienia pod nazwą: Dowóz uczniów 
do Publicznego Gimnazjum w Karczewie. 

 
Z uwagi na odstąpienie od zamiaru wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia pn.: Dowóz uczniów 
do Publicznego Gimnazjum w Karczewie, niniejszym na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Rozwiązuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie zamówienia pn.: Dowóz uczniów do Publicznego 
Gimnazjum w Karczewie. 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

                                              Burmistrz Karczewa 
 inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 


